6 合肥贵博股权投资合伙企业（有限合伙） 6,110,708  2.55

   发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易实施情况暨新增股份上市公告书

 13

7 史兴领 4,675,674  1.95

8 安徽酷智投资管理有限公司 4,048,730  1.69

9 董先权 3,130,863  1.31

10 储士升 2,699,154  1.13

合计 141,368,163  59.09

2、本次发行后，公司前10名股东持股情况

新增股份登记到账后，公司前10名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 合肥国创智能科技有限公司 68,829,768  27.49

2 孙路 20,184,861  8.06

3 董永东 12,955,978  5.17

4 上海雅弘股权投资基金中心（有限合伙） 11,629,307  4.64

5
华富嘉业投资管理有限公司-安徽安华创新三

期风险投资基金有限公司
8,153,477  3.26

6 中科大资产经营有限责任公司 7,103,120  2.84

7 合肥贵博股权投资合伙企业（有限合伙） 6,110,708  2.44

8 史兴领 4,675,674  1.87

9 安徽酷智投资管理有限公司 4,048,730  1.62

10 董先权 3,130,863  1.25

合计 146,822,486  58.64

注：本次发行后前十名股东最终以新增股份登记到账后登记公司提供的数据为准。

（二）本次发行对公司的影响

1、本次发行对公司资产结构的影响

本次发行完成后，公司的总资产和净资产将相应增加，资产负债率将下降，公司

的资金实力、抗风险能力和后续融资能力将得以提升。

2、本次发行对公司治理的影响

本次发行完成后，公司的控股股东和实际控制人没有发生变化，对公司治理不会

有实质性影响。

3、本次发行对业务结构的影响

本次募集配套资金扣除本次交易中介机构费用及相关发行费用后，将用于贵博新

能新能源汽车电池管理系统产业化建设项目、新能源汽车电池管理系统研发中心建设

   发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易实施情况暨新增股份上市公告书

 14

项目、新能源汽车核心控制器检测试验中心建设项目。本次发行有助于公司及贵博新

能更好地实现业务整合，加快业务拓展步伐，促进公司整体的长远可持续发展。

4、本次发行对股本结构的影响

本次非公开发行后将增加限售条件流通股 11,151,078 股，具体股份变动情况如

下：

项目
本次发行前 本次发行后

股份数量（股） 持股比例（%） 股份数量（股） 持股比例（%）

限售条件流通股

/非流通股
50,700,524 21.19 61,851,602 24.70

无售条件流通股 188,533,160 78.81 188,533,160 75.30

总股本 239,233,684 100.00 250,384,762 100.00

本次发行前后，公司控股股东均为合肥国创智能科技有限公司，公司实际控制人

均为董永东、杨杨、史兴领和许广德，本次发行不会导致公司的实际控制权发生变化。

5、本次发行对高级管理人员结构的影响

本次发行没有对公司的高级管理人员结构造成影响，公司董事、监事、高级管理

人员没有因本次发行而发生重大变化。

6、对关联交易及同业竞争影响

本次发行后，公司与控股股东、实际控制人及其关联人之间的业务关系、管理关

系和同业竞争状况不会发生变化。

（三）董事、监事、高级管理人员持股变化情况

本次发行前后，公司董事、监事、高级管理人员持股数量未发生变化。

   发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易实施情况暨新增股份上市公告书

 15

第二节 本次交易实施情况

一、本次交易履行的相关程序

（一）科大国创的内部审批程序

2018年7月23日，公司第二届董事会第二十五次会议审议通过本次交易相关

预案议案。同日，公司与交易对方签署了《发行股份购买资产协议》和《盈利补

偿协议》。

2018年9月5日，公司第二届董事会第二十七次会议审议通过本次交易相关草

案议案。同日，公司与交易对方签署了《发行股份购买资产协议之补充协议》。

2018年11月9日，公司第二届董事会第二十九次会议审议通过本次交易《盈

利补偿协议之补充协议》的议案。同日，公司与交易对方签署了《盈利补偿协议